

Årsredovisning för
Håkan Andersson Production Ystad AB

556961-3580

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Andersson
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håkan Andersson Production Ystad AB, 556961-3580, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2014 och bedrev sedan in i räkenskapsåret 2022 försäljning och montage av garage- och industriportar, samt utbildning av montörer, men avyytrade under det året denverksamheten. Därefter har det företrädesvis bedrivits konsulttjänster inom administration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att bolaget under 2022 avyttrade aktierna i det norska dotterbolaget Door Installation Norway AS låg det kvar konsultverksamhet inom administrativa tjänster, men även de avvecklades under 2023. 2024 har varit intäktsmässigt vilande för uppbyggnad av nya verksamheter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning		330	1 398	2 000
Resultat efter finansiella poster	-231	-114	1 039	52
Soliditet %	95,5	95,9	90,7	63,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen sjönk med 600 kkr när bolaget under 2022 inte längre hade samma kundstock som under 2021. Under 2023 avslutades administrationsuppdraget mot tidigare dotterbolaget i Norge och under 2024 har nya verksamhetsområden utforskats, vilket ännu inte har genererat några intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 256 406	-114 205
Balanseras i ny räkning		-114 205	114 205
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-230 520
Belopp vid årets utgång	50 000	1 042 201	-230 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 042 201
Årets resultat	-230 520
Summa	811 681
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	711 681
Summa	811 681

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-8	330 002
Övriga rörelseintäkter		0	2 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-8	332 900
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 909	-133 074
Personalkostnader	2	-87 973	-269 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 871	-45 942
Summa rörelsekostnader		-237 753	-448 096
Rörelseresultat		-237 761	-115 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 244	991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		7 241	991
Resultat efter finansiella poster		-230 520	-114 205
Resultat före skatt		-230 520	-114 205
Årets resultat		-230 520	-114 205

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 242	99 364
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	42 745	47 494
Summa materiella anläggningstillgångar		108 987	146 858
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	345 000	655 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		345 000	655 000
Summa anläggningstillgångar		453 987	801 858
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 618	56 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 988
Summa kortfristiga fordringar		1 618	59 015
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 847	382 274
Summa kassa och bank		446 847	382 274
Summa omsättningstillgångar		448 465	441 289
SUMMA TILLGÅNGAR		902 452	1 243 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 042 201	1 256 406
Årets resultat		-230 520	-114 205
Summa fritt eget kapital		811 681	1 142 201
Summa eget kapital		861 681	1 192 201
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 144	14 418
Övriga skulder		27 627	26 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		40 771	50 946
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		902 452	1 243 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	205 966	205 966
Utgående anskaffningsvärden	205 966	205 966
Ingående avskrivningar	-106 602	-65 409
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 122	-41 193
Utgående avskrivningar	-139 724	-106 602
Redovisat värde	66 242	99 364

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 984	94 984
Utgående anskaffningsvärden	94 984	94 984
Ingående avskrivningar	-47 490	-42 741
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 749	-4 749
Utgående avskrivningar	-52 239	-47 490
Redovisat värde	42 745	47 494

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 000	900 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-310 000	-245 000
Utgående anskaffningsvärden	345 000	655 000
Redovisat värde	345 000	655 000

Underskrifter

Ystad

Håkan Andersson

Håkan Andersson
Styrelseledamot

2025-06-25

Datum